plazos para culminar la totalidad del proceso, contados a partir de dicha fecha, así:

"1. Dieciocho (18) meses para empresas de menos diez (10) trabajadores.

2. Veinticuatro (24) meses para las empresas con diez (10) a doscientos (200) trabajadores.

3. Treinta (30) meses para las empresas de doscientos uno (201) o más trabajadores".

Que el  parágrafo del  artículo 2.2.4.6.36 del  Decreto 1072 de 2015,  Decreto Único Reglamentario del  Sector  Trabajo,  establece que las
Administradoras de Riesgos Laborales realizaran la vigilancia delegada del cumplimiento de lo dispuesto en el Capítulo 6 del Título 4 de la Parte